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Biskopens juleandakt og
presentasjon av det nye
menighetsrådet er noe av det
du kan finne i dette bladet.
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Løfter om kjærlighet
En håndverker var kjent for ikke å komme når han hadde 
lovet. Hans begrunnelse var: «Man kan ikke både love og 
holde på én gang.» Vi har vel alle gjort våre egne erfaringer 
både i forhold til de løfter vi selv har gitt, og de som andre har 
gitt til oss. Det er ikke alltid samsvar mellom ord og handling.
 
Rudolf Nilsen skriver i et av sine dikt: ”Intet er mer som 
skrift i sand enn løfter om kjærlighet.» Det du skriver i sand, 
blir ikke stående. Vind og bølger hvisker skriften ut. Det 
blir glemt for alltid. Skal løfter ha en verdi, må de oppfylles. 
Løfter om kjærlighet må gi seg praktisk utslag i handlinger 
som viser at du er glad i et menneske.
 
Når keiser Augustus befaler at alle skal skrive seg inn i 
manntall, skriver samtidig Gud seg inn i vår historie ved at 
Jesus blir født som et barn. Juleevangeliet begynner slik 
på latin: Factum est - fakta er. En har sagt at julenatt fikk 
Gud adresse på jorden. «Det sanne lys, som lyser for hvert 
menneske, kom nå til verden,» skriver Johannes.
 

Kirkehilsen
Menighetsblad for Lillesand menighet utgis av menighetsrådet, og gjelder for 
kirkene i Lillesand og Vestre Moland, samt Justøy kapell. Ingunn Aamland er 
redaksjonsansvarlig for dette nummeret. Hun kan kontaktes på 924 25 039, eller 
ta kontakt med kirkekontoret. Ny leder av menighetsrådet er Gunnar Kulia, 901 
46 597, kulia@online.no
 
Kirkehilsen utkommer tre ganger årlig. Trykkes i et opplag av 3750 eks. Gaver 
til menighetsbladet og annet menighetsarbeid: Kontonr. 2850.21.30600. Neste 
deadline er fredag 13. mars 2020.

Forsidebilde: Kirkeverge Hans Egil Hansen har vært ute en vinterdag nå i 
november og tatt dette vinterlige bildet mot Kokkenes og Lillesand kirke. Vi 
takker for lånet av bildet.

Ordet fotografere kommer fra 
gresk og betyr direkte oversatt 
«å skrive med lys». Når Jesus 
skriver seg inn i vår verden, 
tegner han et bilde av hvordan Gud er, med ord og ikke minst 
i konkret handling. Guds løfter om kjærlighet blir synlig når 
han blir en av oss. Guds løfter om kjærlighet får sitt aller 
tydeligste tegn når Jesus gir sitt liv for vår skyld. Så høyt er vi 
elsket av Gud.
 
Gud ønsker å skrive seg enda lenger inn enn i vår historie. I 
Østkirken sier de: «Kristus ble det vi er, for at vi skal bli det 
Han er.» Han ønsker å skrive seg inn i våre liv. Det er det som 
kalles å tro. Troen er en relasjon til Jesus. Johannes
skriver i sitt juleevangelium: «Men alle som tok imot han, gav 
han rett til å bli Guds barn, de som tror på hans navn.»
 
Julen forteller oss at Gud ikke skriver sine løfter om 
kjærlighet i sand, men i handling.
 
Med ønske om en velsignet julehøytid!
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Jorunn Ravnevand
Alder 46 år
Arbeid: Saksbehandler
Bor: Eikeveien
 
Hva liker du best med jobben din?
Den er veldig variert, og jeg er i mye kontakt med mennesker både 
pr. telefon og ansikt til ansikt, selv om jeg stort sett er på kontoret. 
Hovedoppgavene er gravferd, festeavgift og administrering av vigs-
ler. Jeg liker også godt å få jobbe sammen med kollegaer med pro-
sjekter og felles aktiviteter som f.eks arbeid med menighetsbladet.

Hva liker du best å gjøre på fritiden?
Hverdagen består mye av trening i vår familie. Ellers elsker jeg å ut 
og oppleve verden – om det er lange turer til nye steder, eller bare 
en liten skogstur i nærheten. Snart ferdig med min første strikke-
genser, strikking er en koselig høst- og vinteraktivitet. Satser også 
på fine skiturer i månedene fremover – det er godt for kropp og sjel.

Hvilken bok, film, eller artist har gjort inntrykk på deg i det siste?
I sommer leste jeg Syv søstre av Lucinda Riley. Og i høst har jeg blitt 
helt hekta på lydbøker, der jeg har hørt ganske mange andre bøker 
av samme forfatter.

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
Jeg ønsker lav terskel og noe for enhver. Det er gøy med ulike typer 
gudstjenester, jeg er glad for at både prester og kantor er kreati-
ve. Ønsker sterkt et nytt menighetshus i tilknytning til kirken, der 
både kontorer og egnede lokaler til søndagsskole, konfirmantun-
dervisning, kirkekaffe og annet kunne være samlet. Det er en dår-
lig løsning når vi har aktiviteter spredt ut på så mange forskjellige 
lokasjoner.

Nils Martinius Justvik
Alder: 62 år
Tjeneste: Klokker
Bosted: Bergstø
 
Hva betyr det for deg å gjøre en frivillig innsats i menigheten?
Min frivillige innsats i kirken i Lillesand gir meg en opplevelse av 
tilhørighet.

Hva liker du best med tjenesten din?
Gudstjenestene i Vestre Moland som medliturg/klokker: Synge sal-
mer, lese tekstene og delta i nattverden.

Hva liker du å gjøre på fritiden?
Bare å være sammen med mitt barnebarn – det eneste så langt – 
Lille-Bjørn. Godt bunkra sjekteturer i Blindleia i sommerhalvåret og 
vedhogst.

Hvilken bok, film, eller artist har gjort inntrykk på deg i det siste?
For en måned siden dro jeg til Grimstad og var eneste til stede i 
kinosalen da filmen om Aretha Franklin – Amazing Grace – ble vist. 
Eventyrlig opplevelse.

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
At Frode sogneprest og organist Solveig blir her lenge

Tor Håkon Grøsle
Alder: 51 år
Frivillig tjeneste: UNG og Mekkegruppa
Bosted: Luntevikveien
 
Hva betyr det for deg å gjøre en frivillig innsats i menigheten?
Det å kunne bidra med frivillig arbeid i menigheten gjennom 
UNG-arbeidet har vært en stor glede personlig, og mest av alt ser 
vi konkrete resulter av at ungdom har hatt glede av vårt arbeid. Det 
å kunne skape fremtidstro, håp og glede i hverdagen for ungdom 
er mottoet for meg inn i UNG-arbeidet og Mekkegruppa. Når vi ser 
at ungdom modnes og skaper gode relasjoner til hverandre, så er 
det et klart tegn på at ungdomsarbeidet er bærekraftig.
Synes det er viktig at ungdommen selv må finne sine former og 
mestringsnivåer på den aktiviteten de går inn i, i UNG og Mekke-
gruppa. Menigheten er bærer av verdens beste budskap, og det 
kan vi formidle gjennom aktivitetene i UNG på cafe, lørdagskvel-
der, Mekkegruppe, KRIK, mm

Hva liker du best med tjenesten din?
I tillegg til leder av UNG sin styringsgruppe UR (Ungdomsrådet) 
har det klart vært å bygge opp Mekkegruppa sammen med vok-
senteamet og ungdommene. Mekkegruppa ble startet i 2002 og 
har nå tatt nye høyder etter overtagelsen av bygget i 2015.  Vi er 
nå passert 70 medlemmer (ungdom og voksne) hvor det hver tors-
dag samles ca 25-35 ungdommer til samling, prat og mekking på 
egne eiendeler. Det har vært utført en formidabel dugnadsinnsats 
for restaurering og tilrettelegging av mestringsaktiviteter for ung-
dommen. Det har vært skikkelig gøy, og vi er svært takknemlige 
for lokalt næringsliv og fond som støtter oss med prosjektmidler 
og oppmuntring

Hva liker du å gjøre på fritiden?
Hus og hjem. Mye UNG og Mekkegruppearbeid. Tur med min kjæ-
re kone Mona og voksne barn er alltid gøy. Prøver å komme på tur 
i fjellet og skiturer ofte, og ekstra hyggelig sammen med kjem-
pegode venner. Barna er i år flyttet ut, men tid er viktig å bruke 
på dem enda. Vært heldig å kunne få noen flotte elgjaktturer hver 
høst. Litt engasjert i Lillesand Høyre. Turer i vår fantastiske skjær-
gård er topp.

Hvilken bok, film, eller artist har gjort inntrykk på deg i det siste?
Leser Tiggerne av Ivar Skippervold- flott at han har satt seg så 
godt inn i situasjonen. Også sett nesten hele Exit- En sterk påmin-
nelse og å ta vare på hva som er viktig her i livet og ikke bruke mid-
lene til å ødelegge hverandre. Rett å slett bevare hjertet fremfor alt 
du bevarer, - for selve livet går ut fra det!

Hva er ditt ønske for kirken i Lillesand?
En inkluderende kirke med klart budskap om frelsesverket, men 
med stor respekt for at alle mennesker er forskjellige og at alle er 
like verdifulle. Alle kan bidra med noe og gis verdighet. Stor tak-
høyde, og det må vektlegges relasjonsbygging og vennskap slik at 
folk får innpass i et inkluderende felleskap som de gleder seg til 
å bruke tid på

Bli kjent
med ansatte

Bli kjent
med frivillige

Bli kjent
med frivillige



4

Da jeg ble spurt om å skrive noe om min julesalme, så tenkte 
jeg: Bare èn?? Det finnes jo så mange vakre, hvordan skal jeg 
velge? Etter å ha brukt litt tid på å tenke gjennom, så havnet 
jeg på den jeg hadde tenkt på i utgangspunktet: Mitt hjerte 
alltid vanker. De sier man skal stole på magefølelsen, og denne 
salmen går rett i både magen og hjertet mitt.

Musikk er en viktig del av livet mitt, og jeg klarer som regel ikke 
la være å bevege meg når jeg hører melodier. Slik kan man si at 
melodien setter seg i magen min først. Så kommer teksten, og 
den kan sette seg i hjertet. Det har denne salmen gjort, mer og 
mer ettersom jeg har blitt eldre.

Opprinnelig har salmen 11 vers, ofte synger vi bare 4-5 av de. 
Den er skrevet av den danske salmedikteren Hans Adolph 
Brorson i 1732. Han har virkelig klart å feste det store mysteriet 
med at Gud ble menneske, det vi ikke kan forstå med vår tanke, 
på papiret. Jesus, som skal frelse verden, har ikke annet enn 
en fattig krybbe i en stall. Det blir bakgrunnen for de to siste 
versene, som er en lovsang.

Jeg tenker noen ganger på alt ståk og styr rundt kristen tro, og 
rot som mennesker steller i stand som skaper splid og vonde 
sår. Da er mitt håp at alle de som ønsker et anker i livet sitt, kan 
se forbi det, skrelle vekk til man kommer til kjernen: Jesus.

Jeg håper du leser salmen, og kanskje setter den seg i hjertet 
ditt også.

Mitt hjerte alltid vanker
i Jesu føderom,
der samles mine tanker
som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme,
der har min tro sin skatt;
Jeg kan deg aldri glemme,
velsignet julenatt!
 

Den mørke stall skal være
mitt hjertes frydeslott,
der kan jeg daglig lære
å glemme verdens spott.
Der kan med takk jeg finne
hvori min ros består,
når Jesu krybbes minne
meg rett til hjerte går.
 

Men under uten like,
hvor kan jeg vel forstå
at Gud av himmelrike
i stallen ligge må!
At himlens fryd og ære,
det levende Guds ord,
skal så foraktet være
på denne arme jord!
 

Min julesalme

JUSTØY KAPELL
I september startet Grethe og May opp igjen lunch-treffene 
for foreldre med småbarn. Dette ble lagt på is i fjor grunnet 
mangel på babyer, men nå har storken kommet tilbake til 
Justøya. Dette er et arrangement som samler unge foreldre. 
Flere har nylig flyttet hit ut, var ukjente, og her har de fått 
hjelp til å finne et lokalt nettverk.
Det er også morsomt å kunne følge de små, se utviklingen 
fra gang til gang og også se hvordan de kommuniserer med 
hverandre. Tilbudet er livssynsnøytralt for å kunne være et 
tilbud til alle. Ingen skal føle at de faller utenfor. Det er første 
mandag i måneden, kl 12. Og husk at besteforeldre også er 
hjertelig velkommen.
 
Kapellstyret
Vi vil gjerne ha yngre medlemmer med i kapell-styret. I 
januar er det årsmøte og valg, og flere av de nåværende 
medlemmene går ut. Vi er pr. idag stort sett en «godt 
voksen» forsamling, og det ville være sunt med fornyelse 
og nye tanker. Det er jo dere som er fremtiden. Det er «høyt 
under taket» i kapellet, og dette er slett ikke så forpliktende 

som det kanskje høres ut. 
Det er et krav at du er over 
18 år, bor innen Justøy 
Kapell-distrikt og tilhører 
Den Norske Kirke eller 
Den Evangelisk Lutherske 
Frikirke.
 
Klokker
Det er en stilling ledig som klokker i Justøy Kapell. Vi skal ha 
3 klokkere som alternerer, men nå har en dessverre sluttet. 
Klokkerens oppgave er tilknyttet gudstjenestene, og han/hun 
bistår presten med bl.a. tekstlesning, dåp og kollekt. Ikke 
begravelser. Det er ca. 12 gudstjenester i året, det vil si 4 på 
hver. Dette er en meningsfylt oppgave, og opplæring vil bli 
gitt. Det er ikke noe krav å være bosatt på Justøy.
 

Kapellstyret

Akk, kom, jeg opp vil lukke
mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke:
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig
her i mitt hjerte svøpt.
 

Jeg gjerne palmegrene
vil om din krybbe strø,
for deg, for deg alene
jeg leve vil og dø.
Kom, la min sjel dog finne
sin rette gledes stund,
at du er født herinne
i hjertets dype grunn!

En hjertevarm juletid ønskes 
deg fra Karianne Flatland 
Kvarenes.
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NYTT MENIGHETSRÅD
Den 1.november overtok nyvalgt menighetsråd i Lillesand 
Menighet.
Som menighetsråd kan vi søke å definere rammer, 
gjøre prioriteringer og legge til rette for din deltagelse i 
menigheten.  Og så ønsker vi å skape arenaer for møter 
med mening og godt innhold. 
Det er mye godt pågående arbeid både blant våre frivillige 
og i staben. Vi ønsker å bygge på dette, men menighets-
rådet ønsker også å tydeliggjøre nye fokus og nytt arbeid. 
Det kan være innen diakoni, smågrupper, klimafokus, 
trosopplæring og andre områder. Vi kommer til å in-
formere mer om våre tanker for menigheten i senere 
menighetsblad. Vi vil gjerne høre deres tanker og me-
ninger om hva som er viktig for oss å prioritere fremover.
Har dere noe på hjertet, ta gjerne kontakt med kontoret 
eller noen av oss i Menighetsrådet.
 

Tingsalen – vårt menighetshus
Et strakstiltak vi har satt i gang er som nevnt annet sted 
i bladet arbeid med noe utbedring av Tingsalen som har 
hatt krevende akustikk. Lyddempende plater er nå på 
plass. Vi får også et husstyre for Tingsalen som kommer 
til å bidra til god tilrettelegging. Kanskje kan vi få til be-
planting utenfor. Vi er og i gang med å se på ytre vedlike-
hold og nødvendig maling. Det er dessverre ikke penger 
på konto for dette.  Menigheten trenger derfor et felles, 
godt løft med giverglede for å få dette på plass.   
 
Leder og fellesråd
Menighetsrådet er nå konstituert med Gunnar Kulia 
som leder og Cathrine Borgen som nestleder.  Hans Eide 
og Cathrine Borgen er valgt som våre representanter i 
Fellesrådet.  Menighetsrådet har fokus på å legge til rette 
for prioriteringer og utvikling i Lillesand Menighet. Felles-
rådet har blant annet ansvar for kirkebygg og kirkegårder 
innenfor Lillesand kommune.  De har også øverste per-
sonalansvar for ansatte med unntak av prestene.

Interessert i å leie 
Tingsalen?

Trenger du lokaler til 
minnesamvær, jubileer, 
dåpsfester, konfirmasjon, bryllup 
eller andre ting? Lokalene ligger 
sentralt til i Nygårdsgata 7.  

Kontakt kirkekontoret for mer 
informasjon.

Menighetsrådet med vararepresentanter. Bak fra venstre: Ingunn Aamland, Marianne Jortveit, Gunnar Kulia, Tor Arne Knutsen, Hans Eide, Frode Fjeld-
braaten og Cathrine Borgen. Foran f.v. Elin Hegli Bugge, Jørgen Forseth Jacobsen, Hildegunn Buene Hunemo og Anita Frydenlund Austdal. Erling Gitmark, 
Håvard Kvarenes og Nina Elin Askbo var ikke tilstede da bildet ble tatt.
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DUGNADSGLEDE PÅ TINGSALEN

TAKK FOR MEG

Tingsalen ble flott pusset opp for få år siden med nytt høytaleranlegg, 
bord, stoler og nymalte rom.  Men hovedsalen er lang, med lav 
takhøyde, og akustikken ble veldig krevende. 
På medarbeiderfesten 6. november meldte frivillige seg til dugnad. 
Lørdag 16. november var det stor julemesse på Tingsalen, og vi ønsket 
å få mest mulig ferdig til dette store arrangementet med full sal og 
masse godlyd.
 
Trygve Raen, Jarle Jortveit, Hans Eide, Olav Halvorsen, Jan Thorvald 
Kjøstvedt, Jørgen Jacobsen og Gunnar Kulia stilte på dugnad, og vi 
fikk festet nær 70 m2 med lyddempende plater. Disse er primært 
festet i taket, men vi må også platelegge store deler av bakre vegg, 
da denne veggen gir sterk lydrefleksjon.  Eksperten som har hjulpet 
oss, har anbefalt ytterligere 30 m2 med lyddempende plater, så resten 
kommer på plass ganske snart.  Takk til alle som bidro!  Vi opplever 
mye flott og positiv dugnadsglede i Lillesand Menighet for tiden.   

Giverglede - «Løft Tingsalen»
Lillesand Menighet ønsker at Tingsalen skal være et godt hus for flest mulig grupperinger og arrangementer i Lillesand og 
for vår menighet.  Vi har stor dugnadsglede både til oppussing og for å tilrettelegge god bruk.  Et Husstyre vil fremover utvikle 
Tingsalen for gode aktiviteter.  Dette er også en satsing som koster noe.  Platene for lyddemping koster oss kroner 55.000,- Vi 
har dessuten en nødvendig takreparasjon til 30.000,-. Og kjøkkenet trenger en opprusting. 
Kan vi som menighet løfte 100.000,- i gaver til Tingsalen? Det vil hjelpe oss.
Dere kan gi gave ved å bruke vedlagte bankgiro, eller ved å Vippse til 116596. Merk gaven Tingsalen. Vi kommer også med 
innsamling «Løft Tingsalen» på Facebook

Jeg har startet i ny jobb som diakon i Gulset og Skotfoss 
menighet i Skien. Dette fører med seg at min tid i UNG 
går mot slutten. Lillesand er heldige som har så mange 
bra ungdommer og det er viktig at både menigheter og 
kommunen fortsetter å ta vare på, og heier frem, alt gullet 
som ligger i ungdommene! Jeg har hatt to spennende 
år i jobben i UNG og setter stor pris på alle jeg har blitt 
kjent med, og alt jeg har vært med på. Det å slutte i UNG 
vekker flere følelser i meg. Sorg, fordi jeg har blitt glad i 
ungdommene og byen. Glede fordi jeg vender hjem og får 
tjene i menigheten hvor jeg selv vokste opp. Takk for meg, og 
tusen takk for tiden i UNG!

@KARINOTHILIE:#vestremolandkirke #kirkeneretgammelthus #norskekirker

@KARINOTHILIE: 

#lillesandkirke  #4790lillesand
@JORURAVN: Lyngen er på vei ut på graver med stellavtale #vestremolandkirke

Del dine bilder med 
oss, og tagg dem på 
instagram

#vestremolandkirke
#lillesandkirke  
#justøykapell

Jarle Jortveit og Olav Halvorsen.

Ungdomsarbeider Anders W. Berg.
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INTERIØRVITNESBYRD
Det oser av kreativ energi i hjemmet til Anita Frydenlund Austdal og Morten Austdal i Øvregate 17A! Det huset runder faktisk 
200 år om drøye tre. Da blir det nok fest i det nå nyinnredete lysthuset i bunnen av bakgårdshagen. Der inne henger det allere-
de collager av ulikt slag. Anita betror meg at hun hver høst er i Spania på collageseminar.
Opp ei trapp og inn ei dør: Gangen er i grunnen et innelysthus, mange sansestimulerende overraskelser. Livslyst via tro-
spåminnere! Med lukket inngangsdør avdekkes et stort, lysende, livgivende ikon. Åndelig inspirasjon brakt hjem fra en av 
de alltid åpne kirkene hun visiterer i Hellas. Anita synes såååå godt om at Lillesand kirke nå har sommeråpent, og har selv 
bidratt til det ved å være kirkevert da.
Så valgte jeg første dør inn til venstre, og havnet som kirkehilsenfotograf oppå dolokket! Ble nemlig øyeblikkelig tiltrukket av 
ei baderomshylle hvor Jomfru Maria og Jesusbarnet fungerer som seriøst bakteppe til deodoranter, mascara og gode krem-
er. Resten av sminkegodsakene har havnet i en slitt sjokoladeboks fra Nidar! Wow! Det er guddommelig hverdag, det. Tips til 
leserne: Interiørvitnesbyrd kan sannelig plasseres overalt...
Og så har vi kommet inn på det forunderlige kjøkkenet. Her er husfolkene GRØNNE! Gjenbruk er sannelig en kristelig greie, 
og dermed indirekte interiørvitnesbyrd. Så til en mer direkte trospåminner. En gave fra en tidligere kollega, en rosenkrans, et 
bønnekjede med stort kors konkurrerer om oppmerksomheten med gammelt steintøy i tallerkenhylla. Og vinner.
 
 

Tekst og foto:
Ingrunn Aamland

 
Bak kjøkkenbordet fungerer en skatt fra byttebua på Libir som tankevekker. Bildet heter Brente engler, (uklart kunstnernavn). 
Anita assosierer motivet med Kirkens bymisjon sitt slagord: «Ingen er bare det du ser» mange har brent seg - og/eller blitt 
utbrente. Men er likevel like verdifulle!
Foran sofaen, hvorfra Morten sluker en fotballkamp, med svitsjinger over til flere, troner en lykkelig helbredet engel, Anita har 
gitt den et pilgrimstursskjell som høyreving(e). God som ny! Sterk symbolikk. Multikunstner Ida Stene har opprinnelig kreert 
den.
Over døråpningen til spisestua henger familiens skytsengel. Den ser noe bekymret ut - mye å passe på i våre dager. «Kjekt 
å ha!» Inne i stua får jeg øye på ei original bilderekke. Tre gamle skapdører har fungert som kunstner Omlands kladd til be-
dehustalerstol på Stabekk. (Funnet på loftet hos Anitas besteforeldre.) Tekst fra Elias Blix: Gud signe vårt dyre fedreland. Fra 
frukttrauet ligger en vevd kunstskatt i damask. Veverske: Mortens oldemor. Innvevd under druer og duer: En dåre sier i sitt 
hjerte - det finnes ingen Gud. Duken er sikkert brukt på emissærhusmøter på familiegården på Torpa nær Lillehammer. 
Og så: Under et koselig søtmåltid spretter Anita opp og vil hente noe som skal frem til jul. Du kan nok ikke gjette hva hun kom 
tilbake med. Intet mindre enn en gammel BILLEFOSSIL fra Marokko! Enig: Faktisk lett å innBILLE seg at det er Jesusbarnet 
på et leie av strå!! Lillesands mest originale julekrybbe??
Kjære Anita og Morten, takk for at dere åpnet hjemmet deres for leserne! Og god jul til alle, med tradisjonelle og/eller origina-
le trospåminnere! Og godt tradisjonelt og/eller originalt nytt år!!
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JUL I KIRKEN
Oversikt over alle gudstjenestene i adventstiden og i julen kan du finne på side 14 i 
dette bladet. Nytt i år i kirken er en stor stall. Den er under bygging, og vi håper at vi 
kan ha det klart til den første adventshelgen. Kom til kirken på lysmesse 30. november 
og/eller til gudstjeneste 1. desember og se!
 

Skolegudstjenester
Det som ikke står nevnt i oversikten side 14, er alle skolegudstjenestene som holdes 
før juleferien. I tillegg til skoleelever og ansatte ved skolene ønsker vi også å invitere 
andre som ønsker å få med seg disse fine gudstjenestene. Der foreldre ofte er på jobb på dagtid, kan det være at besteforeldre 
eller andre familie/venner har lyst og anledning til å møte opp.
I Lillesand kirke torsdag 19. desember arrangeres gudstjeneste kl. 08.30 for Tingsaker skole. Samme dag kl. 09.45 for 
Borkedalen skole og igjen kl. 11.00 for Brentemoen skole. Samme dag kl. 13.00 holdes skolegudstjeneste i Justøy kapell for 
Justøy skole.
Fredag 20. desember holdes to skolegudstjenester i Vestre Moland kirke. Først for Lillesand ungdomsskole kl. 09.00, deretter for 
Lillesand videregående kl. 10.00.
 

Konserter i Lillesand kirke
Red Mountain Christmas – a Country Gospel concert, 
Lillesand kirke onsdag 4. desember kl. 19.
Ottar «Big Hand» Johansen tar med seg sine eminente 
musikere, lokale kor og gjesteartister når han nå gjør seg klar 
til å besøke Lillesand kirke med sin populære country-gospel 
konsert. Sangen “Red Mountain Christmas” ble sluppet i 2015, 
og har siden den gang blitt bakteppet for konsertserien som 
blander gospelens mektige patos med countrymusikkens 
folkelige røtter. Med seg på scenen har han Aslak Gjennestad 
(piano, sang) og Vidar Dale (steelgitar og dobro).  «Big Hand» 
ønsker også at lokale stemmer skal få sette sitt preg på 
arrangementene og i Lillesand kirke er det koret På Tvers som 
vil bidra til å gi oss mektige gospel-opplevelser. 
Billetter kjøpes på https://bighandentertainment.hoopla.no/
sales/3014488017 kr 350,- inkl bill avg.
 
Talent Sør ved Lørdagsskolen
Lillesand kirke 7. desember kl 16.00
Gratis entre.
 
Ingrid Vetlesen med venner, onsdag 11. desember kl. 19.00. 
Ingrid Vetlesen har sin utdannelse fra konservatoriene i 
Tromsø og Stavanger, i tillegg til Det Kongelige Danske Oper-
aakademi i København. Hun er bosatt i Lillesand, og vi er stolt 
over å huse hennes konsert denne kvelden. Hun har med seg 
Tor Morten Halvorsen på piano og Eirik Dørsdal på trompet.
Billetter til kr. 295,- fås kjøpt på ticketmaster eller Matkroken.
 

Vi synger julen inn
i Lillesand kirke søndag 15. desember kl. 18

Gratis inngang, kollekt. Regi ved kantor Solveig Vindholmen,
refleksjon ved sokneprest Frode Fjeldbraaten.

Storegabet, Grunnesund pigekor, 
Bedehusets barnekor, Lillesand Hornmusikk, 

Hermanos, Sissel Sødal og Marthe A. Franksson

Vi synger julen inn, søndag 15. desember kl 18.00
Kantor Solveig Vindholmen har regien på denne kvelden, 
og ønsker velkommen til en musikalsk helaften med mange 
dyktige lokale musikere og sangere.
 
Nyttårskonsert med Kristiansand Sinfonietta 
lørdag 4. januar 2020 kl. 16.00
Hele Sørlandets kammerorkester holder nyttårskonsert i 
Lillesand. Det ganske så nye orkesteret er ledet av Loussine 
A. Idsøe, som er fiolinist i Kristiansand symfoniorkester og har 
over 15 års erfaring som solist, kammermusiker og orkester-
musiker.
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SE STORT PÅ DET "LILLE" 
DU GJØR HJEMME MED BARNA

Bildet av Marianne er utlånt av Vigdis Birkeland

Lillesand menighet ønsker å stå sammen med barna i 
hele oppveksten. Sammen med foreldre og faddere lover 
menigheten ved dåpen å be for barnet, lære det å be, og 
hjelpe det å bruke Guds ord og Herrens nattverd. 

Fra barna er døpt til de er 17 år, vil barna en gang i året få en 
hilsen, eller en invitasjon til samlinger, leirer og lignende. I 
tillegg til dette drives det et flott kontinuerlig barne- og 
ungdomsarbeid i Lillesand, gjennom KRIKarbeidet og 
familiemiddager ukentlig eller månedlig gjennom hele året. 
Uansett hvor mange tiltak frivillige og ansatte i kirken legger 
til rette for barn og unge, vil hjemmet være den viktigste arena 
for å bygge gode verdier og en trygg Gudstro i barn og unge.
 
Det er en stor gave og en unik tid å leve med barn og unge 
i familien. Barna har sine egne trosuttrykk som ikke er 
mindreverdig i forhold til den voksnes. Snarere beriker barnas 
tro den voksnes tro i hjem og i menighet. Vi behøver ikke 
komme med alle svarene. Jesus sa noe en gang om å bli som 
barn. La oss senke skuldrene i voksenrollen og undre oss 
sammen med barna om livets store og små spørsmål.
 

Gunhild Krossnes
Trosopplærer

Se stort på det "lille" du gjør hjemme. Det kan bety en 
tro som kan vare og som bærer dem gjennom barne- og 
ungdomsårene og videre gjennom et helt liv. La barna bli 
kjent med bibelfortellingene, be og lære Vår far. Barne- og 
ungdomsårene går fort. Det er lurt å legge inn gode vaner 
fra barna er små, som å sette av noen minutter daglig til en 
godnattstund ved sengekanten. Samtale om dagens mange 
opplevelser og kanskje litt om det som skal skje i morgen og 
be en enkel bønn sammen. Kanskje det passer bedre for noen 
å ha denne samtalen rundt middagsbordet.
 
At vi har en himmel over livet og gjør det til en naturlig del av 
familielivet, er trygt og godt for både foreldre og barn. Å leve 
seg inn i barnas hverdag og tankeverden er spennende. Mangt 
et gullkorn og visdomsord kommer fra barnemunn, noe som 
kan gjøre disse samtalene med barna til dagens høydepunkt, 
like mye for foreldre som for barna i de mange hjem.
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Gi barna mulighet til å bli kjent med den kristne tro i hjem 
og kirke

Babysang 0–1 år
Mandager kl. 11.00 i Lillesand kirke
Oppstart 20. januar - ikke uke 8.
 
Krøllegudstjeneste
2 - 5 åringer m/familie. Søndag 15. mars kl.14.00 i 
Lillesand kirke. Småbarnsgudstjeneste med fortelling og 
sang. Enkel bevertning. Påmelding. 

Barnetimegudstjenester for hele familien 
med Tore Thomassen.
5–7 åringer inviteres spesielt.
	 •	 Søndag 19. januar kl.11.00
	 •	 Søndag 8. mars kl.11.00
	 •	 Palmesøndag 5. april kl.11.00
 
Etter skoletid
5. – 7. klassetrinn.
Syv onsdager i løpet av det neste halvåret, oppstart 22. 
januar i Tingsalen. Påmelding til turer.

Alle er velkommen! Barna må ikke være døpt eller 
medlem av Den norske kirke for å være med. Dersom du 
ikke får invitasjon i posten må du gjerne ta kontakt så vi 
kan sende det til dere fremover.
 
Trosopplæringsprogrammet sees i sammenheng med det 
øvrige barne- og familiearbeidet.
For mer informasjon se menighetens nettside.
 
Tusen takk til Kiwi Tingsaker som støtter Barnetimen!

Velkommen til å ta kontakt!
Med hilsen for trosopplæringsutvalget;
kateket Helgi Jacobsen og
trosopplærer Gunhild Krossnes

Illustrasjon: Ella K. Okstad

TROSOPPLÆRINGSPROGRAM FOR 
BARN OG FAMILIER I LILLESAND 

MENIGHET VÅREN 2020

ønsker velkommen til tacofredag i Tingsalen – en 
uformell samling for hele familien. Kom rett fra 
jobb, barnehage og skole. Dørene åpnes kl. 16.30, 
tacoen er klar kl. 17.00. (Kr. 100,- pr. familie). 
Aktiviteter, andakt og god fredagsstemning.
Sett av fredagene 10. januar, 7. februar, 6. mars, 3. 
april, 8. mai og 5. juni (Sommerfest). Familiehelg 
på Gautefall 20. – 22. mars.

       Familiesamlinger i Lillesand

FAMILIESAMLINGENE

EN NY VERDENSBORGER 
I FAMILIEN?
Velkommen til å melde dåp på våre nettsider 
www.lillesand.kirken.no

	 	 	 	 	 	

	
	

	 	 	 	 	 	 	 			
	
	
	
	 	 	 	 	 				 		 	 		 											

	

	 	 	 	 	 						
									Bli	med	og	skap	en	hyggelig	og	god								stund		

	 	 	 	 	 				i	kirken	for	alle	barn	og	unge	i	Lillesand.	
	

	 	 	 	 	 	 										Et	tilbud	for	barn	i	alle	aldre!	
	
		 	
	
	 	 	 	 	 	 	

	 	

	

	

	

SMÅBARNSTREFF 	

på frivillighetssentralen tirsdager 
fra kl. 11.00-12.30. Samarbeid 
mellom kirkens diakoniarbeider, helsestasjonen 
og frivillig-sentralen.



11

KRIKs visjon er å skape 
idrettsglede, trosglede og 
livsglede. KRIKs verdier er 
glede, frihet, stolthet og 
tydelighet. 

Alle hjertelig velkommen til Eldresenteret hver fredag kl. 
11.00. Om det er spesielle arrangementer som holdes 
andre steder, blir dette kunngjort i Lillesandsposten, og på 
menighetens nettside. Det er ikke fredagstreff i romjula.
 
Fredag 13. desember flyttes fredagstreffet til Lillesand 
Bo- og aktivitetssenter. Det blir flott program med besøk 
fra Bergstø barnehage, Torhild Aas leser Prøysen, Dag 
og Finn står for det musikalske, det blir mat og trekning 
av julelotteriet. Lillesand Sparebank er som vanlig den 
hyggelige sponsor. Vær velkommen!
 
Torsdag 5. desember blir det Førjulsfest på 
Sjømannshjemmet kl. 16.00. Der er også Dag og Finn 
med.
 
Hjertelig takk til alle som har besøkt menighetens 
fredagstreff gjennom året som snart ebber ut. Vi er 
heldige som har hatt Odd Johannesen til å holde i 
tømmene alle disse årene. Nå må vi prøve å finne veien 
videre for fredagstreffet, uten Odd.
 
Velkommen til nye treff i 2020. Følg med i lokalavisens 
spalte «By og bygd» - her averteres det ukentlige 
programmet.
 
Riktig god jul!
Hilsen styret i Eldresenteret

MENIGHETENS 
FREDAGSTREFF 
I SENTER FOR ELDRE

UNG er forkortelse for 
Ungdom Nær Gud. Det er 
ungdomsarbeid for deg mellom 
13 og 19 år.

       UNG Lillesand
 
Pga usikkerhet omkring 
ansettelse av ny ungdoms-
arbeider etter Anders, er 
det nå vanskelig å si hvilke 
aktiviteter det blir fremover. 

Vi satser stort på å få arrangert noen UNG-lørdager 
fremover og UNG-cafe på tirsdagene. Vi trenger ekstra 
mye hjelp av frivillige, så det er bare å melde seg.
 
UNG café holdes som vanlig i kjelleren i Tingsalen fra kl. 
19.00 – 22.00. Alle hjertelig velkommen!

Mekkegruppa samles som vanlig hver torsdag på 
MA-huset kl. 19.00. Liker du å fikse og skru på alt fra 
mopeder til gressklippere? Gruppa er åpen for alle som 
vil bli med!

En gang i måneden drar en av våre prester og organister 
til Lillesand Bo- og omsorgssenter, Sjømannshjemmet 
og Høvåg Bo- og omsorgssenter. Det holdes en kort 
andakt, det er sang og musikk, og vi feirer nattverd 
sammen. Hjertelig velkommen til beboere og pårørende.

INSTITUSJONSANDAKTER

KRIK har stor aktivitet i Lillesand, med mange engasjerte 
frivillige medarbeidere.

Junior KRIK annen hver fredag i Holtahallen fra kl. 
18–20, for deg fra 5.–8. klassetrinn.

       JR.KRIK Lillesand infoside

Familie-KRIK er for alle små og store, annen hver lørdag 
i Holtahallen fra kl. 16–18

       FamilieKRIK Lillesand

KRIK ca. annenhver søndag i Møglestuhallen kl. 14–16, 
for deg fra 8. klassetrinn og oppover.

       KRIK Lillesand

Lillesand kirke
Kirkegata 2, 4790 Lillesand

Vestre Moland kirke
Møglestuveien 130, 4790 Lillesand

Justøy kapell
Brekkestøveien, 4780 Brekkestø

11
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Kirkekontoret i Lillesand 
Storgata 2b
4790 Lillesand

Åpningstider
mandag – fredag kl. 10–14
Telefon: 372 68 181
kirkekontoret@lillesand.
kommune.no 

www.lillesand.kirken.no

      Den Norske kirke i Lillesand

Lillesand menighet

Kirketjener 
Kjellfrid Ribe
975 22 675

Menighetssekretær 
Anne Berit
Repstad
372 68 181
annrep@lillesand.
kommune.no

Kirkeverge 
Hans Egil Hansen
489 44 985, kirkevergen@
lillesand.kommune.no 

Kantor
Solveig Vindholmen
994 60 380, 
solvin@lillesand.
kommune.no

Saksbehandler 
Jorunn Ravnevand
489 51 543 
jorrav@lillesand.
kommune.no 

Diakonmedarbeider
Åse Neset
473 74 961 
asenes@lillesand.
kommune.no

Ungdomsarbeider 
Anders W. Berg
473 64 838
andwilberg@
gmail.com 

Prost 
Steinar Floberg
988 70 148
steflo@lillesand.
kommune.no

Sokneprest i Lillesand 
Frode Fjeldbraaten 
951 62 220
frofje@lillesand.
kommune.no 

Sokneprest i Høvåg 
Kathrine Tallaksen 
Skjerdal 
901 81 561 
katskj@lillesand.
kommune.no 

Kateket 
Helgi P. Jacobsen
936 51 755 
heljac@lillesand.
kommune.no

Trosopplærer 
Gunhild J. Krossnes 
489 55 881/474 19 620
gunhild.krossnes@
lillesand.kommune.no 

Sekretær 
Vigdis Birkeland
372 68 181,  
vigbir@lillesand.
kommune.no 

Kirketjener/
kirkegårdsarbeider
Johan Berglihn
917 29 352

Kirketjener/
kirkegårdsarbeider
Kristin O. Engemyr
414 50253

Kirketjener/
kirkegårdsarbeider
Maritha Pernille Bull
476 65 694

KIRKEOFRINGER
25.8. Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 3697

1.9. Lillesand kirke Tro og lys 9728

8.9. Lillesand kirke UNG 5308

8.9. Justøy kapell NMS 1382

15.9. Lillesand kirke Musikkarbeidet i menigheten 5500

22.9. Lillesand kirke Aust-Agder søndagsskolekrets 2943

29.9. Vestre Moland kirke Misjonsprosjektet 9410

6.10. Lillesand kirke Menighetens fredagstreff 3455

13.10. Justøy kapell TV aksjonen 2830

20.10. Lillesand kirke Menighetsarbeidet 3611

27.10. Vestre Moland kirke KIA Agder 4117

3.11. Vestre Moland kirke Diakoniarbeidet 3925

10.11. Justøy kapell Kari Kjetsås arbeid 2575

10.11. Lillesand kirke Menighetsarbeidet 1185

VIGDE 

Vestre Moland kirke
07.09   Karina Glamsland Berntsen 
	 og Sindre Bjørkestøl Corneliussen

SLEKTERS GANG
DØPTE
Vestre Moland kirke
25.08   Ada Nomeland Borgi
25.08   Mikkel Berg Larsen
25.08   Lias Børresen Olsen
29.09   Alina Bjørkmo
29.09   Theon Bye Hovde

Lillesand kirke
01.09   Daniel Leander Sørgjerd
01.09   Storm Sebastian Sørgjerd
06.10   Helena Gitmark-Åsgård
20.10   Nicolai Garmann Midttun
20.10   Annabelle Deila Svendsen

Justøy kapell
31.08   Marcus Engemyr Eide
13.10   Anders Johan Heggem Mosfjeld

Oddernes kirke
13.10   Ada Emelie Askland

GRAVFESTET
Vestre Moland kirke 
27.08   Gerd Solveig Holt Steinsland
30.08   Alvhild Judit Hansen
04.09   Reidar Erling Aamland
12.09   Oleif Skuggevik
27.09   Helene Birgitte Sørbotten
30.09   Turid Teinaas
04.10   Aud Frances Storevold
15.10   Solveig Schanke
23.10   Unni Synnøve Karlsen
05.11   Tuyet Linda Phan
19.11   Harald Kvavik
22.11   Odd Johannessenn
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Kantor
Solveig Vindholmen
994 60 380, 
solvin@lillesand.
kommune.no

Ungdomsarbeider 
Anders W. Berg
473 64 838
andwilberg@
gmail.com 

Sokneprest i Høvåg 
Kathrine Tallaksen 
Skjerdal 
901 81 561 
katskj@lillesand.
kommune.no 

Sekretær 
Vigdis Birkeland
372 68 181,  
vigbir@lillesand.
kommune.no 

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

www.toplandbegravelsesbyraa.no

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 – (Hele døgnet)

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 – 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Strandgata 12A

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855 www.slaktereide.no

Tlf. 37 40 34 00

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34
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DESEMBER

1. sø i advent  – 1. desember
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. Lys 
Våken deltakerne er med. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Lørdag 7. desember
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG adventsfest.

2. sø i advent  - 8. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste.  Tro og lys gruppa 
er med.  Ofring til Tro og lys. 
Kirkekaffe.

3.sø i advent – 15. desember
Lillesand kirke kl. 18.00:
Vi synger julen inn. Kollekt til det 
kirkemusikalske arbeidet. 

Julaften – 24. desember:
Lillesand Bo- og Aktivitetssenter 
kl. 11.00: Juleandakt ved Floberg. 

Lillesand kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Therese D. Gabrielsen 
på fløyte. Ofring til Kirkens Nødhjelp 
/ Kirkens SOS i Agder.

Vestre Moland kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til Kirkens Nødhjelp / Kirkens 
SOS i Agder.

Lillesand kirke kl. 16.00:
Julaftensgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Therese D. Gabrielsen 
på fløyte. Ofring til Kirkens Nødhjelp 
/ Kirkens SOS i Agder.

Justøy kapell kl. 16.15:
Julaftensgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

Juledag – 25. desember:
Lillesand kirke kl. 12.00:
Høytidsgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Therese D. Gabrielsen 
på fløyte.

2. juledag – 26. desember:
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Fredag 28. desember
Lillesand Bedehus kl. 17.00
Juletrefest for små og store ved 
Normisjon.

JANUAR
1.nyttårsdag - 1. januar
Lillesand kirke kl 18.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.
Geir Terje Ugland på el-gitar.  

Kristi åpenbaringsdag – 5. jan
Tingsalen kl. 18.00
Hellige tre kongers fest.  
Juletregang. Arr. NMS og Dnk.

2 sø. i Åpenbaringstida – 12. jan
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Kirkekaffe. Årsmøte.

3. sø. i åpenbaringstiden – 19. jan.
Lillesand kirke kl. 11.00
Barnetimegudstjeneste ved 
Skjerdal og Tore Thomassen.  

4. sø. i åpenbaringstiden - 26. jan.
Lillesand kirke kl. 11.00
Bluesgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten.  Kirkekaffe.

FEBRUAR
Kristi forklarelsesdag – 2. febr.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Misjonsgudstjeneste.  Presentasjon 
av nytt misjonsprosjekt. Kirkekaffe.

Såmannssøndag  – 9. febr.
Lillesand kirke kl. 11.00
Felles gudstjeneste for alle 
menighetene i Lillesand.  
Søndagsskole. Ofring til 
Bibelselskapet. Kirkekaffe.

Kristi forklarelsesdag – 16. febr.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

Fastelavenssøndag – 23. februar
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal og Tro 
og lys gruppa.

MARS
1 sø i faste –1 mars
Lillesand kirke kl. 18.00
Temagudstjeneste ved 
Fjeldbraaten. Besøk av Tanya 
Michelet. 

2 sø i faste – 8. mars
Lillesand kirke kl 11.00
Barnetimegudstjeneste

Justøy kapell kl. 17.00
Gudstjeneste ved Floberg.

3 sø i faste – 15. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Musikkgudstjeneste ved 
Fjeldbraaten.  Kirkekaffe.

Maria budskapsdag – 22. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
Tro og lys gruppa.

4 sø i faste – 29. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg.

Palmesøndag – 5. april
Lillesand kirke kl. 11.00
Barnetimegudstjeneste.  
Kirkekaffe.

Hvordan lytte til seg selv og andre?
Vi lever i en travel tid der vi stadig oversvømmes med ulike budskap. Men 
hvem har tid til å lytte til andre? Hvem har tid til å lytte til Gud? Kanskje har vi 
knapt nok tid til å lytte til oss selv? For at kirker og lokalsamfunn skal bloms-
tre, og for å få relasjoner til å blomstre, må man lytte og bry seg om hverandre.
Lørdag 8. februar blir det seminar om å være Lyttende kirke. Seminaret blir i 
Tingsalen på dagtid. Håper mange har lyst og anledning til å være med. Mer 
info kommer på nettsiden vår når det nærmer seg.

GUDSTJENESTELISTE
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SIDE

Fargelegg!
Jesus ble født i en stall i Betlehem.

Tegninger: Francesca De Luca

– Kan jeg få hund til jul, pappa?
– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

– Hvorfor sitter du i fengsel?
– Jeg startet julehandelen litt for tidlig.

– Man kommer vel ikke i fengsel for det?  
– Hvis man starter før butikkene 

åpner, så …

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Finn fem feil! En engel viste seg for Josef i 
en drøm. Den fortalte Josef at barnet i magen til 
Maria var Guds sønn.

Finner du 
veien fra 
trestammen 
og helt opp 
til stjernen 
i toppen av 
juletreet?

Finn veien til stjernen!




